
 ２０２３年(Ｒ５年)　５／６月 中学３年生 １学期学年末テスト 学校別補習スケジュール 氏名

2024.5.22版
月 ５月 ６月
日 21 22 23 24 27 28 29 30 31 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21

曜日 火 水 木 金 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金

テスト 昼
英検

夜
英検

昼 夜
昼
中３

保護者
会

夜 昼 夜 昼 夜
昼

大学進
学相談

会

夜 合宿
下見

旭中
御滝

旭中
御滝

昼 夜 昼 夜 五中 五中
鎌中
三中
四中
法田

鎌中
三中四

中
法田
二中

二中

中３
担当

田中
髙橋

仲川
髙橋
近藤

矢口
後中本

久保田
矢口

久保田
矢口

深山 深山
江口

久保田
田中
髙橋

仲川
岡嶋

高橋
近藤

近藤 熊倉
田中
熊倉

近藤太田
熊倉深山

近藤太田
熊倉深山

江口大山
久保田

髙橋矢口
久保田

岡嶋
深山

高橋
近藤熊倉

田中
熊倉

久保田 久保田
近藤
熊倉

近藤
熊倉

江口大山
久保田

田中髙橋
久保田

大山
高橋

近藤熊倉
熊倉 久保田 久保田

近藤
熊倉

近藤
熊倉

江口
久保田

田中
髙橋

仲川
髙橋
近藤

中１中２
担当

近藤矢口
太田深山

田中川村
大山深山

田中
熊倉中本

田中近藤
太田熊倉

久保田
矢口

久保田
矢口

岡嶋△
太田大山

岡嶋△
太田大山

田中太田
大山熊倉

前渡部後中本

近藤
仲川矢口
太田深山

田中川村
大山岡嶋

田中中本
川村熊倉

矢口

田中太田
熊倉矢口
後中本

川村△
深山

矢口大山

川村△
深山矢口

岡嶋△
矢口

岡嶋△
矢口

田中熊倉
前渡部後中

本

近藤
仲川矢口

田中
川村大山

中本
川村矢口

近藤太田
矢口

川村△
矢口大山

川村△
矢口大山

岡嶋△
太田深山

岡嶋△
太田深山

前渡部
後中本

近藤
深山

田中
岡嶋仲川

中本
川村矢口

近藤太田
矢口

川村△
矢口

川村△
矢口

岡嶋△
太田深山

岡嶋△
太田深山

前渡部
後中本

近藤
太田

川村
大山

中本

鎌
中

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

ワーク
特訓

英検の
ため希
望者の
み自習

英検の
ため希
望者の
み自習

ワーク
特訓

ワーク
特訓

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

数学
テスト
対策

自主勉
ワーク
特訓

英語
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

平常
授業
2135
教室

平常
授業
数国

自主勉
ワーク
特訓

21教室

平常
授業

英語
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

数理
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

国社
他

テスト
対策

国社
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

平常
授業

平常
授業
前日
特訓

前日
特訓

平常
授業

休

時間 6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

担当 各担当 仲川
各担当
理熊倉

矢口
中本

久保田
矢口

久保田
矢口

（岡嶋）
深山

（岡嶋）
深山

各担当
各担当
英矢口

仲川
岡嶋

各担当
理熊倉

近藤
熊倉

川村
熊倉

田中
熊倉

近藤太田
深山

近藤太田
深山熊倉

各担当
国大山

各担当
久保田
国矢口

岡嶋
深山

各担当
理熊倉

田中
熊倉

久保田
大山

久保田
田中

近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当
国大山

各担当
英久保田

大山
各担当
理熊倉

熊倉 久保田 久保田
近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当 各担当 仲川 各担当

二
中

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

ワーク
特訓

英検の
ため希
望者の
み自習

英検の
ため希
望者の
み自習

ワーク
特訓

ワーク
特訓

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

数学
テスト
対策

自主勉
ワーク
特訓

英語
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

平常
授業
2136
教室

平常
授業
数国

自主勉
ワーク
特訓

22教室

平常
授業

英語
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

数理
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

国社
他

テスト
対策

国社
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

平常
授業

平常
授業

前日
特訓

平常
授業
前日
特訓

休

時間 6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

担当 各担当 仲川
各担当
理熊倉

矢口
中本

久保田
矢口

久保田
矢口

（岡嶋）
深山

（岡嶋）
深山

各担当
各担当
英矢口

仲川
岡嶋

各担当
理熊倉

近藤
熊倉

川村
熊倉

田中
熊倉

近藤太田
深山

近藤太田
深山熊倉

各担当
国大山

各担当
久保田
国矢口

岡嶋
深山

各担当
理熊倉

田中
熊倉

久保田
大山

久保田
田中

近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当
国大山

各担当
英久保田

大山
各担当
理熊倉

熊倉 久保田 久保田
近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当 各担当 仲川 各担当

三
中

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

ワーク
特訓

英検の
ため希
望者の
み自習

英検の
ため希
望者の
み自習

ワーク
特訓

ワーク
特訓

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

数学
テスト
対策

自主勉
ワーク
特訓

英語
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

平常
授業
2137
教室

平常
授業
数国

自主勉
ワーク
特訓

23教室

平常
授業

英語
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

数理
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

国社
他

テスト
対策

国社
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

平常
授業

平常
授業
前日
特訓

前日
特訓

平常
授業

休

時間 6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

担当 各担当 仲川
各担当
理熊倉

矢口
中本

久保田
矢口

久保田
矢口

（岡嶋）
深山

（岡嶋）
深山

各担当
各担当
英矢口

仲川
岡嶋

各担当
理熊倉

近藤
熊倉

川村
熊倉

田中
熊倉

近藤太田
深山

近藤太田
深山熊倉

各担当
国大山

各担当
久保田
国矢口

岡嶋
深山

各担当
理熊倉

田中
熊倉

久保田
大山

久保田
田中

近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当
国大山

各担当
英久保田

大山
各担当
理熊倉

熊倉 久保田 久保田
近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当 各担当 仲川 各担当

四
中

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

ワーク
特訓

英検の
ため希
望者の
み自習

英検の
ため希
望者の
み自習

ワーク
特訓

ワーク
特訓

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

数学
テスト
対策

自主勉
ワーク
特訓

英語
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

平常
授業
2138
教室

平常
授業
数国

自主勉
ワーク
特訓

24教室

平常
授業

英語
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

数理
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

国社
他

テスト
対策

国社
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

平常
授業

平常
授業
前日
特訓

前日
特訓

平常
授業

休

時間 6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

担当 各担当 仲川
各担当
理熊倉

矢口
中本

久保田
矢口

久保田
矢口

（岡嶋）
深山

（岡嶋）
深山

各担当
各担当
英矢口

仲川
岡嶋

各担当
理熊倉

近藤
熊倉

川村
熊倉

田中
熊倉

近藤太田
深山

近藤太田
深山熊倉

各担当
国大山

各担当
久保田
国矢口

岡嶋
深山

各担当
理熊倉

田中
熊倉

久保田
大山

久保田
田中

近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当
国大山

各担当
英久保田

大山
各担当
理熊倉

熊倉 久保田 久保田
近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当 各担当 仲川 各担当

五
中

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

ワーク
特訓

英検の
ため希
望者の
み自習

英検の
ため希
望者の
み自習

ワーク
特訓

ワーク
特訓

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

数学
テスト
対策

自主勉
ワーク
特訓

英語
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

平常
授業
2139
教室

平常
授業
数国

自主勉
ワーク
特訓

25教室

平常
授業

英語
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

数理
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

国社
他

テスト
対策

国社
他

テスト
対策

前日
特訓

前日
特訓

平常
授業
前日
特訓

平常
授業

平常
授業

休

時間 6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

担当 各担当 仲川
各担当
理熊倉

矢口
中本

久保田
矢口

久保田
矢口

（岡嶋）
深山

（岡嶋）
深山

各担当
各担当
英矢口

仲川
岡嶋

各担当
理熊倉

近藤
熊倉

川村
熊倉

田中
熊倉

近藤太田
深山

近藤太田
深山熊倉

各担当
国大山

各担当
久保田
国矢口

岡嶋
深山

各担当
理熊倉

田中
熊倉

久保田
大山

久保田
田中

近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当
国大山

各担当
英久保田

大山
各担当
理熊倉

熊倉 久保田 久保田
近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当 各担当 各担当

旭中
御滝

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

ワーク
特訓

英検の
ため希
望者の
み自習

英検の
ため希
望者の
み自習

ワーク
特訓

ワーク
特訓

平常
授業

平常
授業

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

数学
テスト
対策

自主勉
ワーク
特訓

英語
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

理科
他

テスト
対策

平常
授業
2140
教室

平常
授業
数国

自主勉
ワーク
特訓

26教室

平常
授業

英語
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

国語
社会
テスト
対策

数理
他

テスト
対策

数理
他

テスト
対策

平常
授業

平常
授業

前日
特訓

平常
授業
前日
特訓

自主勉
ワーク
特訓

平常
授業

平常
授業

平常
授業

休

時間 6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:30

2:00～
6:30

7:30～
9:00

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:50～
9:30

6:20～
9:30

6:20～
9:30

6:50～
9:30

担当 各担当 仲川
各担当
理熊倉

矢口
中本

久保田
矢口

久保田
矢口

（岡嶋）
深山

（岡嶋）
深山

各担当
各担当
英矢口

仲川
岡嶋

各担当
理熊倉

近藤
熊倉

川村
熊倉

田中
熊倉

近藤太田
深山

近藤太田
深山熊倉

各担当
国大山

各担当
久保田
国矢口

岡嶋
深山

各担当
理熊倉

田中
熊倉

久保田
大山

久保田
田中

近藤
熊倉

近藤
熊倉

各担当
国大山

各担当
英久保田

大山
各担当
理熊倉

熊倉 各担当 各担当 各担当

20 ※黒字・・・通常授業　  赤字・・・学校別補習　　青字・・・自主勉・任意 ※緑字：土日のどちらかには来ましょう。430点以上とれる人は自宅でじっくりワークをやるのも良いでしょう。

※土曜日、日曜日・祝日は午後６時３０分から７時３０分まで、一時間の夕食休憩をとります。お弁当を持ってきてもいいし、外で買ってきてもかまいません。

※部活や習い事などでどうしても遅れそうな時や、お休みする時は必ず連絡をください。 ※持ち物：学校のワーク、教科書、ノート、プリント（配られていれば）、塾のテキスト、塾のノート、筆記用具、テスト範囲表

※前特（前日特訓）：学校が終わったらラピスに来ましょう。テスト直前に、テスト範囲が完璧になるまで勉強を頑張りきる日です。通常授業と前特の日程が重なる場合、通常授業の教材も持ってきてください。　

15 16
土 日 土 日 土 日 土 日
25 26 1 2 8 9

2

人
数

4

7

1

4

2


